
館内でのマスク着用徹底
をお願いします。

お客様へのお願い 当館の対策

手指の消毒をお願いします。 施設の換気を行います。

感染防止拡大のため入場者を制限
させていただきます。

感染拡大防止の留意点

施設の消毒を行います。

この度の新型コロナウィルス感染被害の度重なる情報に不安な日々をお過ごしかと存じます。このような中ようやく
再開館するに至りましたものの、いまだ感染の予断を許さない状況が続いております。当館もお客様に安心した
お時間をお過ごしいただけるように努めてまいります。お客様お一人お一人にもご協力を頂きたく存じます。
つきましては、感染拡大防止のため、以下に該当される方のご入館はご遠慮申し上げます。

◆マスクを着用されていない方
◆発熱のある方、体調のすぐれない方
◆咳や喉の痛み、胸部の不快感などある方
◆２週間以内に感染が拡大している国や地域への渡航歴がある方
◆感染者、濃厚接触者および身近に感染が疑われる人がいる方

なにとぞ、ご理解の上、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

お客様へのお願い

北野カルチュラルセンター

人との距離を空けてください。


